平成 23 年 1 月 12 日

各 位
会 社 名   リンテック株式会社

代表者名   取締役社長 大内 昭彦

（コード：7966 東証第一部）

問合せ先   取締役経営企画室長 西尾 弘之

（TEL．03－5248－7731）

子会社の設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり、子会社の設立について

決議しましたので、お知らせいたします。

記

   １．子会社設立の理由

アジア地域は、当社グループがグローバルな事業展開を更に推進する上で最重要地域であると
位置づけており、同地域において一般シール・ラベル用、二輪を含む自動車用、エレクトロニク
ス関連製品用などの粘着フィルムの需要が大きく伸長しております。
当社は、同地域での生産能力の増強、販売拠点の拡充が必要と判断し、その施策の一環として、

ＡＳＥＡＮ諸国およびインド市場をターゲットに当社製品の安定供給と競争力の強化を図る
ため、タイ王国に製造子会社を設立することといたしました。

   ２．子会社の概要
    （１）商  号     未定

    （２）所 在 地     タイ王国 チャチェンサオ県 ウェルグロー工業団地内（予定）
    （３）代 表 者     未定

    （４）事業内容     一般シール・ラベル用、二輪を含む自動車用、エレクトロニクス関連
製品用などの工業材、印刷・情報材関連粘着フィルム及び剥離紙の製
造、販売

    （５）資 本 金     1,500 百万バーツ（予定）
    （６）設立年月日    平成 23 年 6 月（予定）

    （７）操業開始時期   平成 24 年 7 月（予定）
    （８）出資比率     当社 100％

   ３．今後の見通し

当該子会社の設立による平成 23 年 3 月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上